
UCHWAŁA NR XLIX/423/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 22 uchwały Nr XXXV/350/18 Rady Gminy Siepraw z dnia 
10 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Siepraw (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7103), Rada 
Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw na rok 2024” w brzmieniu jak 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Informacje o wynikach kontroli Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy na ostatniej sesji 
w 2024 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13F271F-466E-4D89-88AB-81C6ABBF4CEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/423/23 

Rady Gminy Siepraw 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw na rok 2024 

1. Luty 2024: Kontrola finansowania i działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieprawiu 
w 2023 roku. 

2. Marzec 2024: Kontrola dróg gminnych i wewnętrznych w Gminie Siepraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13F271F-466E-4D89-88AB-81C6ABBF4CEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/423/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siepraw na rok 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



